2021 年 7 月 9 日

各位旅行社代理人

日本航空

全球销售事业推进室

关于中国―北美航线航班增加的通知

承蒙各位代理人一直以来对日本航空的支持与厚爱。

由于中国出发前往北美的市场需求旺盛，我司决定增加北美线航班，特此通知。

详情请参照以下内容。今后也请继续支持日本航空公司。

记

■销售开始开始日

2021 年 7 月 9 日（周五） 下午 14:00（中国时间）

■概要

路线 NRT-BOS（P-Ferry→LIVE航班、DLC出发抵达 NRT的航班可当天转机）

航班 JL008

对象日期 8/11,13,18,20,25,27 （8月的第二周起为每周三・五）

机型 789

时刻 NRT出发为 1825L，抵达 BOS为 1825L

以

上

【参考】

航班时刻表是以有关当局的许可为前提。根据当地有关当局的指示，有可能会对航班时间

进行调整，或者停航。

■中国出发前往北美当天可转机的 JL 航班时刻表（请选择当天可转机的航班。）

・ 8 月

航段 航班 航班执飞日

中国日本 DLC-NRT JL820 周二，周三，周四，周五

日本北米

NRT-SEA JL068 周二，周四，周六

NRT-SFO JL058 周一，周二，周四，周六

NRT-BOS JL008
周一，周二，周三，周四，周五，周六

（第二周开始，追加周三周五）

NRT-YVR JL018 周二，周四，周五

・ 9 月

航段 航班 航班执飞日

中国日本 DLC-NRT JL820 周二，周三，周四，周五

日本北米

NRT-SEA JL068 周二，周四，周六

NRT-SFO JL058 周一，周二，周四，周六

NRT-LAX JL062 毎日

NRT-BOS JL008 周一，周二，周四，周六

NRT-YVR JL018 周二，周四，周五